

# "היום תורי", פעילויות שיתופיות ומוזלות להורים וילדים

Posted on 23 ביולי 2019 by שוש להב



עיריית תל אביב-יפו עוזרת לכם לעבור את אוגוסט בשלום ובזול, עם "קייטנות הורים"

**Categories:** כחול לבן, ראשי

**Tag:** הורים וילדים, פעילויות משפחתיות, פעילויות בקיץ

מה אתם מעדיפים? יום אילוף כלבים, סדנות במגוון תחומים: אוריגמי, שושי, תיאטרון או יצירה, אומנות וגרפיטי ברחבי העיר, אומנויות לחימה, פעילויות במוזיאונים, סיור בפלנטריום, סיור עם רכבת הפארק בפארק גני יהושע ועוד ועוד.. תבחרו ותהנו.

עיריית תל אביב-יפו, בשיתוף מינהל קהילה, תרבות וספורט, נרתמת זו השנה השלישית לסייע במגוון פעילויות, בשלושת השבועות האחרונים של חופשת הקיץ, ומעודדת הקמת "קייטנות הורים" שיתופיות. מטרת המיזם, הינה לתת מענה איכותי להורים וילדיהם בין ה-12 באוגוסט ועד ה-20 באוגוסט, עם סיום פעילות הקייטנות והצהרונים, על רקע חוסר ההתאמה בין ימי העבודה לבין חופשות הקיץ של הילדים, ולנסות להקל עליהם ככל הניתן.



סדנת מתופפים כשכל דלי ופח תפוסים.. צילום: אילן ספירא

הפרויקט "היום תורי", מתאים להורים אשר מעוניינים לחבור יחד ולקיים "קייטנת הורים" משותפת לילדיהם, בטווח גילאים של 3-12, כאשר השנה, לראשונה, פתחה העירייה פעילויות המותאמות גם לילדים בעלי צרכים מיוחדים, כדי להקל ולתת מענה לכלל ההורים, ככל הניתן. הרעיון הוא שההורים יצרו קבוצות קטנות וקבועות, כאשר בכל יום ישנו הורה תורן המלווה את הילדים למגוון הפעילויות להם העירייה דואגת, ושאר ההורים יכולים ללכת לעבודה ללא דאגות ובלי לקחת ימי חופש מרובים. הפעילויות מתרחשות במרחבים ממוזגים, הנועדות לשעות הפנאי במרכזים הקהילתיים ברחבי העיר.



כיצד בונים עיר? ברור, מקרטון! צילום: אילן ספירא

הורים המעוניינים להתארגן יחד, יוכלו לבחור את הפעילות הרצויה ולרכוש כרטיסים לפעילויות המגוונות אותן העירייה מציעה, באמצעות אתר ייעודי, עד שלושה ימים לפני האירוע. עלות הפעילויות נעה בין 25 שקלים ועד 55 שקלים להשתתפות של הורה וילד אחד, למשך 3 שעות, למעט מספר פעילויות הניתנות בחינם. הנחות יינתנו גם לקבוצות גדולות, לנרשמים למספר פעילויות גדול ולמחזיקי דיגיתל.



מתנפחים ומתגלצים במתחם דובנוב. צילום: אילן ספירא

בבסיס הפרויקט עומד עיקרון הכלכלה השיתופית, המנחה את העירייה בשנים האחרונות ומיושם בפרויקטים עירוניים נוספים, כגון: תל וקח - ספריית חפצים עירונית, מחסני השאלת צעצועים, תל-אופן ואוטותל - מערכי תחבורה שיתופיים. זאת בשל הרצון להקל על יוקר המחיה ולהעניק לתושבים תשתית נוחה למעורבות חברתית.

פרטים נוספים בקבוצת הפייסבוק:

[www.facebook.com/groups/ParentsTelAviv](https://www.facebook.com/groups/ParentsTelAviv)  
[www.hayomtori.tel-aviv.gov.il](http://www.hayomtori.tel-aviv.gov.il) ובאתר הייעודי: